
ПРИКАЗ 
№ с;/3'3-

"о!(/" U/~;t/f!c:4~ 
-- 7 

г. Москва 

20 # 

О проведении торжественного митинга, посвященного 76-й годовщине 

Победы советского народа в Великой Отечественной войне. 

Во исполнение Указа Президента от 23.04.2J21г. № 242 

«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней 

в мае 2021 r.», 

Приказываю: 

1. Внести изменения в Приказ № 177 от 06.04.2021г. и изложить п.1 в 

следующей редакции: 

«Провести 11 мая 2021 года традиционный митинг у памятника 

студентам, преподавателям и сотрудникам МЭИ, павшим в годы Великой 

Отечественной войны. Начало митинга в 16 часов 00 мин:п». 

2. Остальные пункты Приказа № 177 от 06.04.202lr. оставить без 

изменений. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


